
Město Vizovice IČ: 002 84 653 e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
Masarykovo nám. 1007 Tel.: +420 577 599 111 www.mestovizovice.cz
763 12 Vizovice datová schránka: wwybt2j 1 / 3

 rozdělovník

Spisová značka: S MUVIZ 005949/2025 Oprávněná úřední osoba / tel.: Bc. Viktor Štalmach / 777 471 187 

Č.j.: MUVIZ 011065/2025 Odbor: Odbor dopravy a silničního hospodářství

UID: mevzes97fe3883 Vizovice dne: 10.7.2025

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

Návrh na stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Vizovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný orgán státní správy (dále 
také ,,ODSH“), ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na silnicích II. a III. třídy, místních 
komunikacích a veřejně přístupných účelových komunikacích, podle ust. § 124 odst. 6 zákona 
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také ,,zákon č. 361/2000 Sb.“), na základě návrhu ze dne 26. března 2025, podal:

Ing. Tomáš Křížka Veselá 266, 763 15 Veselá zastoupený Ing Matějem Hrachovým, 
IČ: 018 13 137, sídlo: Komenského 451, Horní Ves, 763 16 Fryšták (dále také ,,navrhovatel“)

a na základě tohoto přezkoumání podle ust. § 77 odst. 1 zákona o silničním provozu a po předchozím 
písemném vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství policie Zlínského kraje, Územního odboru Zlín, 
Dopravního inspektorátu ze dne 29.května 2025, č. j. KRPZ 3/ČJ

ust. § 171 a § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“)

návrh na stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

veřejně přístupná účelová komunikace č. 9u – Zlínská, pozemek p.č. 4522/23 
v obci: Vizovice, v katastrálním území: Vizovice 

z důvodu: Zřízení čerpacího stanoviště HZS z důvodu stavby navrhovatele s názvem: Přístavba výrobní haly 
AKC Vizovice

1. svislé dopravní značení:
B29 – Zákaz stání,  dodatková tabulka - E8e úsek platnosti (6m/6m), dodatková tabulka - E13 
Text nebo symbol (MIMO VOZIDLA HZS)



2 / 3

2. vodorovné dopravní značení: 
V12a – Žlutá klikatá čára 

še v umístěním podle předloženého situačního výkresu: definitivní dopravní značení zpracované 
NVB line s.r.o. IČ: 26979675, Cukrovar 76821 Kvasice, nakreslil p. Zimák, 28.5.2025, č. zakázky ZK

která byla odsouhlasena doplněna o podmínky uvedené ve vyjádření DI PČR Zlín č. j. 3/ČJ

Odůvodnění:

ODSH MěÚ Vizovice obdržel dne 26. března 2025 od navrhovatele návrh ve věci stanovení místní úpravy 
provozu, v rozsahu podle předloženého návrhu dopravního zařízení na výše uvedené veřejně přístupné 
účelové komunikace, 9u – Zlínská, p.č. 4522/23 v obci Vizovice katastrálním území Vizovice. 
Důvodem navržené místní úpravy provozu je zřízení čerpacího stanoviště Hasičského záchranného sboru a 
vyhrazení prostoru zákazem stání pro všechna vozidla s výjimkou vozidel HZS v rámci stavby Přístavba výrobní 
haly AKC Vizovice, povolil Městský úřad Vizovice  ROZHODNUTÍ č. 2/2024 SPOLEČNÉ POVOLENÍ pod č.j. MUVIZ 
032502/2023.

Dopravní značení je řešeno svislou značkou B29 – Zákaz stání, dodatková tabulka - E8e úsek platnosti (6m/6m), 
dodatková tabulka - E13 Text nebo symbol (MIMO VOZIDLA HZS) dále vodorovným dopravním značením 
V12a– Žlutá klikatá čára. Místo bude vyznačeno mimo průjezdný profil vozovky, pozemek parc. č. 4522/23 k.ú. 
Vizovice.

PČR územní odbor Zlín, Dopravní inspektorát pod č.j. KRPZ 45242-3/ČJ-2025-150506 ze dne 29.5.2025 
souhlasí dle ustanovení § 77 odst. 2, písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích 
a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů s umístěním nového svislého a vodorovného 
dopravního značení v obci Vizovice na veřejně přístupné účelové komunikaci na pozemku parc. č. 4522/23 v 
katastrálním území Vizovice, v rozsahu a provedení dle předložené situace, která tvoří přílohu tohoto 
vyjádření. 

Poučení: 
Podle ust. § 172 odst. 4 a odst. 5 správního řádu k návrhu opatření obecné povahy může kdokoli, jehož práva, 
povinnosti nebo zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu 
písemné připomínky. Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem 
vlastnického práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, nebo určí-li tak správní orgán, i jiné 
osoby, jejichž práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou podat proti návrhu opatření 
obecné povahy písemné odůvodněné námitky. Tyto připomínky a námitky lze ke správnímu orgánu podat 
ve lhůtě do 30 dnů ode dne zveřejnění návrhu.

Do podkladů opatření obecné povahy lze nahlédnout v kanceláři č. 1 dboru dopravy a silničního 
hospodářství Městského úřadu Vizovice (budova hasičské zbrojnice, Nábřežní 993, Vizovice) I. patro, vždy 

předchozí telefonické domluvě

Bc. Viktor Štalmach

a silničního hospodářství
(dokument opatřen elektronickým podpisem) 



3 / 3

Příloha:

návrh dopravní značení

Návrh opatření obecné povahy se vyvěšuje na úřední desce Městského úřadu Vizovice po dobu nejméně 
dnů. Dnem doručení je 15. den od vyvěšení na úřední desku Městského úřadu Vizovice. 

Datum vyvěšení ………………..…………………….. Datum sejmutí ………………………………………..

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: ………………………………………….

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé ust. § 25 odst. 2 správního řádu

…………………………………………………………… 
Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského 
úřadu Vizovice.

Rozdělovník: 
Ing. Tomáš Křížka, nar.1980, se sídlem Veselá 266, 763 15 Veselá, zastoupený Ing Matějem Hrachovým, IČ: 
018 13 137, sídlo: Komenského 451, Horní Ves, 763 16 Fryšták (dále také ,,navrhovatel“), 
Město Vizovice, IČ: 002 84 653, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, dopravní inspektorát Zlín, nám. T. G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín, 
DS: w6thp3w

Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí:
Městský úřad Vizovice, Odbor vnitřní správy – podatelna, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice

Na vědomí:
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Zlín, Obvodní oddělení policie Vizovice, Slušovská 
425, 763 12 Vizovice, DS: w6thp3w 
Technické služby města Vizovice, p.o., IČ: 708 86 245, Zlínská 372, 763 12 Vizovice, DS: m82k96w
Městská policie Vizovice, Nábřežní 993, 763 12 Vizovice


		2025-07-10T13:12:02+0200




